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1 Swinnen Marie-Lou Idool uit de Melle 10998776 J 03 952898
2 Taeymans Mauro Give Me V/d Waasdonck 10043806 J 08 984978
3 Van Houtte Laure Edgar 10056717 J 03 977526
4 verhulst zoe Nostalgie Dwerse Hagen 10918452 J 03 995114
5 Aerens Karel Orphe Van Het Bellehof 10063701 J 08 998014
6 Fret Sam Happy Van De Brouwershoeve 10087287 J 08 974873
7 Van Minnebruggen Thomas Orphee eh z 10438080 J 16 998345
8 Winkelmans Senne Merlinaire 10944567 J 08 985859
9 Peeters Stephen Cathina Dmeers Z 10206958 J 03 999291

10 Bernaerts Jente Amosa van de Wolfsakker 10216831 J 03 940891
11 Vanreusel Katia Happyfeet 10400274 J 03 958841
12 De Swert Jeroen Thai  V/D Bleukhoeve Z 10212738 J 16 998273
13 Schodts Gitte Quartz Z 10080763 J 03 932690
14 Marissen Sacha Lord V/h Hobos 10400941 J 03 997859
15 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894
16 Oostvogels Jordy Climax Z 10402866 J 08 988510
17 Bols Eddy Obrigada Urielle 10403101 J 16 992183
18 Henderickx Kris Only you 10437228 J 03 1001131
19 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564
20 Vleminckx Geert Colmana van't Hulgenrode 10440700 J 03 960160

 PDF startlijst...  31-7-2019 -15:50 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Boechout Rollebeke - 19W3021   [ 3-8-2019 ] / 3-8-2019 ]

PR08 Klasse 4 105 cm

03-08-2019 1
274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

0

0 0 Prijzen

0 min J 03

0 max J 16

77

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

21 Vajda-Dierckx Britt Debby 10605578 J 03 948659
22 BRUYNDONCKX TESSA Hielke van de Brouwershoeve 10925450 J 03 950738
23 Nuyens Laurent Calypso De La Ferme Blanche Z 10961168 J 08 987081
24 Looyens Alyssa Pialottino L 10990509 J 08 960530
25 Clarys Amelie Jongleur 10980930 J 08 956970
26 Van Loo Mitch Gandini van de Moeren 10411237 J 03 987746
27 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041
28 Peeters Evi Baloa Z 10437753 J 03 998534
29 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400
30 De Wandel Karen Nelie - Vw 10438967 J 03 984017
31 Lauwen Jill Luna Van 't Heike 10613355 J 03 970765
32 Naets Mirthe Jamaica van het Hulst 10916956 J 08 955370
33 Van Minnebruggen Thomas Otterongo Alpha Z 10438080 J 16 996237
34 Winkelmans Senne Cobolensky 10944567 J 08 987136
35 Van Beek Roy Olivia R Z 10918067 J 08 998748
36 Pintens Saartje Henderson 10928165 J 03 990172
37 De Swert Jeroen O'Malley Mousse 10212738 J 16 998362
38 Schodts Gitte Donderwolk Vh Scheefkasteel 10080763 J 03 934982
39 Marissen Sacha Osaka van de Dennehoeve 10400941 J 03 1001393
40 Oostvogels Jordy Pleasure van rossemhof Z 10402866 J 08 993555
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41 Bols Eddy Nirvana Van Het Heikanthof 10403101 J 16 997467
42 Henderickx Kris ONSLOW DE ROJU 10437228 J 03 1001137
43 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288
44 Vleminckx Geert No Limit Van't Hulgenrode Z 10440700 J 03 986262
45 Vajda-Dierckx Britt C'est La Vie Z 10605578 J 03 985675
46 BRUYNDONCKX TESSA Concade 10925450 J 03 958541
47 Nuyens Laurent Hursa de la Ferme Blanche 10961168 J 08 996972
48 Looyens Alyssa Myrthe De Solart 10990509 J 08 982665
49 Clarys Amelie Agusta de Leau 10980930 J 08 991936
50 IJpelaar Lindsey Chloë paardnaam 11050653 J03
51 Pabiszak Anouk El-pava De Leest 10943680 J 03 931818
52 Koninckx Axelle Quidame II R Z 10944393 J 08 972375
53 Verboven Steffie Otis Van De Neerheide 10957246 J 03 987548
54 Sas Fleur Bellamy 10981659 J 03 979167
55 Helsen Pieter-Jan Helmud 10982514 J 08 948783
56 Breugelmans Febe Zandorsgirl Jh Z 10983110 J 08 984968
57 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677
58 Van Minnebruggen Thomas N'as-tu vue 8811 10438080 J 16 994249
59 Winkelmans Senne Otto-Jan Gerhaegen 10944567 J 08 992795
60 Beliard Julie calinka du seran 11018852 J 08 996470

 PDF startlijst...  31-7-2019 -15:50 (c)Ldb



Startlijst: K.VOR Boechout Rollebeke - 19W3021   [ 3-8-2019 ] / 3-8-2019 ]

PR08 Klasse 4 105 cm

03-08-2019 1
274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

0

0 0 Prijzen

0 min J 03

0 max J 16

77

Ingave 1 Ingave 2

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony

B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd

s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd

L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

61 Hendrickx Emilia Gentle 11021700 J 03 983119
62 Heremans Hanne Vive De Valcon Cl Z 11028362 J 03 980092
63 De Belser Lisa C'est Belle 11087357 J 03 953780
64 De Roover Janna Ilias van de Barthoeve 10930614 J 03 992936
65 Callaert Jonas Nirwan Ter Meersen 10053278 J 08 984392
66 Moens Lies Olana Van 'T Kruis 10066056 J 03 994408
67 Bastenie Annelies Intricia van beek 10082474 J 08 994271
68 Van Linden Alyssa Escapo van de Waasdonck 10411141 J 08 957253
69 Van Opstal Ronny Elcup Van Beek I Z 10434238 J 08 977025
70 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182
71 Celis Davy Grace van de Dennehoeve Z 10438983 J 16 994635
72 Claes Larse Sunset 10453685 J 03 993279
73 Verthriest Bas Almodovar Z 10615844 D 08 987829
74 Noët Kyra Vicomte De Vesquerie 10983882 J 08 970479
75 Paridaans Janne Magic Breaker van de Begijnhoef 11007493 J 03 984281
76 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 08 995978
77 Sempels Tessa Kybelle Del Fuego 10037794 J 03 973570

 PDF startlijst...  31-7-2019 -15:50 (c)Ldb


